
Pytania i odpowiedzi 

Dotyczy: Postępowanie ZP/39/2023, pakiet nr 5 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy: SWZ: VIII. Przedmiotowe środki dowodowe oraz XII. Sposób przygotowania oferty 

Zamawiający pisze: VII 1.2. Zgodnie art. 106 Pzp innych przedmiotowych środków dowodowych opisujących 

specyfikę wyrobu: Dokument potwierdzający opis przedmiotu zamówienia (...) 

XII. 3. Oferta powinna być sporządzona na podstawie załączników niniejszej SWZ w języku 

polskim, 

Czy zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie kart katalogowych i innych dokumentów 

informacyjnych producenta w języku angielskim? 

Uzasadnienie: Karty katalogowe oraz inne dokumenty informacyjne producenta produktów są 

dostępne w języku angielskim. To jest wersja wiążąca. Tłumaczenie oryginalnych dokumentów prowadzi często 

do niepoprawnego stosowanie specyficznej terminologii fachowej. Dlatego zalecamy stosowanie oryginalnej 

wersji angielskiej. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy: Pakiet nr 5, Wzór umowy § 3.3. 

Zamawiający pisze: 3. Transport i rozładowanie towaru do magazynu Zamawiającego będą się odbywały na 

koszt i ryzyko Wykonawcy przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto. 

Prosimy o zmianę na: Transport i rozładowanie towaru do magazynu Zamawiającego będą się odbywały na 

koszt i ryzyko Wykonawcy przy jednorazowym zamówieniu powyżej 2400,00 zł netto. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy: wzór umowy § 3.9. 

Zamawiający pisze: 9. Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 korzysta z prawa opcji, w związku z czym 

precyzuje: 

- określenie rodzaju i maksymalnej wartości: zamówienie o dodatkowe 40% ilości produktów 

(wielkości świadczenia) przedstawionych w SWZ. W takim przypadku warunki realizacji pozostają bez zmian. 

Czy wzór umowy zawiera omyłkę pisarską? 

Zamawiający pisze w SWZ III. 6.: 

Informacja o opcjach: Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 korzysta z prawa opcji, w związku z czym 

precyzuje: 

- określenie rodzaju i maksymalnej wartości: zamówienie o dodatkowe 50% ilości produktów 

(wielkości świadczenia) przedstawionych w SWZ 

Odpowiedź: Tak , to jest pomyłka w zapisie  SWZ III. 6. 

Powinno być w SWZ III. 6.: 

Informacja o opcjach: Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 korzysta z prawa opcji, w związku z czym 

precyzuje: 

- określenie rodzaju i maksymalnej wartości: zamówienie o dodatkowe 40% ilości produktów 

(wielkości świadczenia) przedstawionych w SWZ.  

 

 

I. Dotyczy Umowy: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze 

sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę 

umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 



II. Dotyczy Załącznika nr 2 – wzór umowy: 

§1 ust. 5: 

Uprzejmie prosimy o usunięcie lub dodanie zapisu: „nie dotyczy pakietu nr 31”. 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

§3 ust. 5: 

Prosimy o wykreślenie zwrotu „telefonicznie” i usunięcie możliwości składania zamówień telefonicznie jako 

nieodpowiedniej formy, biorąc pod uwagę brak możliwości po stronie Wykonawcy weryfikacji poprawności 

składanych zamówień i osoby składającej te zamówienia. 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

§7 ust. 8: 

Prosimy o uzupełnienie postanowienia poprzez dodanie: 

„za opóźnienie zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych z 

dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.” 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 


